
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 179

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:13:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2018

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2018 11:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2018 11:47:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2018 11:47:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2018.
Objeto: Aquisição de equipamentos de eletrodomésticos, eletroeletrônicos, informática e moveis
para escritório para atender as necessidades do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 02/07/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2018.
Objeto: Aquisição de equipamentos de eletrodomésticos, eletroeletrônicos, informática e moveis
para escritório para atender as necessidades do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 02/07/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/179/pregao-presencial-n-0612018-pp-processo-administrativo-n-0712018-objeto-aquisicao-de-equipamentos-de-eletrodomesticos-eletroeletronicos-informatica-e-moveis-para-escritorio-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-02072018-/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/08/2018 03:22:00 ATO DESIGNAÇÃO FISCAL-TERILENE SIMOES-ASSINADO.... Baixar

29/08/2018 03:22:00 ATO DESIGNAÇÃO FISCAL-NOVO LAR-ASSINADO.pdf Baixar

29/08/2018 03:22:00 ATO DESIGNAÇÃO FISCAL-I A MACHADO-ASSINADO.pdf Baixar

29/08/2018 03:22:00 ATO DESIGNAÇÃO FISCAL-A SOUZA LIMA-ASSINADO.pdf Baixar

29/08/2018 03:22:00 20180270-NOVO LAR (1)-ASSINADO-ASSSINADO.pdf Baixar

29/08/2018 03:22:00 20180269-TERILENE-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

29/08/2018 03:22:00 20180268-A SOUZA(3) contrato-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

29/08/2018 03:22:00 20180267 I A MACHADO 033-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

29/08/2018 03:22:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

29/08/2018 03:21:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

29/08/2018 03:21:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

29/08/2018 03:21:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

29/08/2018 03:21:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

26/06/2018 12:10:00 EDITAL 061-2018-PP AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMA... Baixar

26/06/2018 12:10:00 ANEXO V - DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE SERVIDO... Baixar

26/06/2018 12:10:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT...Baixar

26/06/2018 12:10:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 061-2018-PP AQUI... Baixar

26/06/2018 12:10:00 ANEXO II - MODELO C-ASSINADO.pdf Baixar

26/06/2018 12:10:00 ANEXO II - MODELO B-ASSINADO.pdf Baixar

26/06/2018 12:10:00 ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

26/06/2018 12:10:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 061-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1pjsPNu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XBlHyzT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cS7GqPp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lth8p7T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5rcPnMy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d7he0h.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gqWG9CM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oby1HKQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QBM1nmV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79ACf5J.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X1Dt09Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hW2SW3h.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45NsJVI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iOLBbD8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z5SV9Tw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bFw186.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZkeA6of.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ky3UIdk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iONT00d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TWEm7sD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sfx6cZE.pdf

